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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Плеј Аут

Дата 24.04.2021 Време 16 : 00 Место Богданци Сала Млаз Богданци Полувреме
ЕКИПА А РК Младост 1977 од Богданци Капацитет на сала 500 15 11
ЕКИПА Б РК Астраион Хендбол од Струмица Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 30 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 3 Пеев Димитар 162 4 14 42 3 1 0 28 19
Т2 7 Лашчакоу Микита 585 5 6 15 35 49 51 6 3 46:48 2 0 29 19
Т3 10 Чрчев Илија 168 59 1 3 0 30 19

7 М 12 Паунков Горан 143 0 4 0
Досу. 4 14 Каркалашев Душан 164 0 58:24 4 1
Реал. 3 15 Михајловиќ Марко 167 22 25 53 3 5 1

16 Мицев Александар 580 0 6 1
17 Стојчевски Иван 158 57 60 2 6 2
22 Димитров Никола 161 2 41 42 3 6 3
23 Фиданов Мартин 144 26 32 52 3 05:17 35:52 7 3
25 Михајловиќ Саша 145 17 58 2 8 3
27 Лисичков Горан 159 39 1 8 4
30 Лупашко Александр 150 2 9 11 12 23 55 6 9 4
33 Роглев Никола 141 0 10 4
35 Стоилов Митко 140 0 10 5
39 Лукиќ Далибор 640 0 11 5
А Вурмо Драган 5084

30

11 6
Б 11 7
Ц 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 11 23 28 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 30 30 14 10 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 15 8
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 15:29 1 Перовановиќ Мартин 284 0 15 10
Т2 41:42 2 Бонев Димитар 298 0 15 11
Т3 50:18 6 Котевски Миливој 283 10 32 37 3 15 12

7 М 7 Стојанов Васко 638 0 16 12
Досу. 3 9 Кавазов Филип 289 16 17 27 38 39 5 20:03 49:05 16 13
Реал. 1 11 Панделишев Ренато 625 0 17 13

12 Гоџиров Александар 300 0 17 14
13 Манчев Ристо 626 0 40:12 17 15
16 Ѓорѓиев Филип 623 0 17 16
17 Касапов Ѓорѓи 285 6 13 20 29 34 5 13:34 17 17
25 Станковски Кристијан 619 0 18 17
27 Ристов Мартин 301 0 19 17
69 Јанковски Славе 295 9 18 35 43 4 11 20 17
77 Ефтимов Христијан 296 30 49 2 21 17

21 18
21 19

А Пецанов Пепи 5049

19

22 19
Б Србакова Марија 307 23 19
Ц 24 19

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 7 28 30 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 69 9 77 27 19

Дежурен лекар Роглев Борис Богданци Судија А Виктор Начевски
Записничар Пелтековски Борче Богданци Судија Б Даниело Божиновски

Мерач на време Пелтековски Ангел Богданци Контролор Васил Чавдаров


